

פרוטוקול ישיבת מינהלת הליגה 11 במאי 2024 (ישיבה בזום)

משתתפים: עידן לביא, יבגני קרסיק, עמירם קפלן, יואל תמנליס – יו"ר

גיל בורחובסקי (נעדר בגין התחייבויות קודמות).

דינה זלטיין – מנהלת הליגה

מוזמנים (לדיון על המשחקים בין ירושחמט למועדון העיוורים): דוד אלישיב, אריק קלינר, אלון רביבו כהן (לא הופיע לדיון – שלח את גרסתו בכתב).

החלטות:

- משחק חוזר על שני לוחות מסיבוב 3 בין ירושחמט למועדון העיוורים:** מינהלת הליגה בישיבתה הקודמת, בנוכחות ובהסכמת שני הצדדים, קבעה לו"ז מדויק לעריכת המשחקים החוזרים. המינהלת רואה בחומרה את העובדה ששני המועדונים לא עשו דבר על מנת לקיים את המשחקים. מינהלת הליגה קובעת, כי המשחקים יתקיימו ביום חמישי 23 במאי באירוח מועדון העיוורים. כפי שסוכם, אלון כהן רביבו אחראי לשלוח מתנדב שיקריא את המהלכים ויהיה נוכח במהלך כל המפגש.
- מפגש בין ירושחמט למועדון העיוורים מסיבוב 8:** מאחר ומועדון ירושחמט הופיע עם שלושה שחקנים, מינהלת הליגה החליטה לאשר את תוצאות המשחקים ששוחקו בפועל. לגבי לוח מס' 3 מאחר ונוצרה שוב בעיית תקשורת ומאחר שמועדון ירושחמט לא כיבד את הסיכום להציב מטעמו מתנדב שיקריא את המסעים מוענק ניצחון טכני למועדון העיוורים.
- תלונת שי פורת נגד מועדון בת-ים:** התלונה נמצאה מוצדקת בחלקה. חוסר הארגון, הזלזול וחוסר האחריות של מועדון בתים אינם מקובלים על מינהלת הליגה. ישלח מכתב אזהרה לראש הקבוצה ולהנהלת המועדון. במקרה של הישנות ההתנהלות הלקויה תישקל האפשרות לשלול מהמועדון את זכות האירוח.
- בקשת מועדון כרמיאל (ליגה ארצית) לדחות את המשחק שלהם נגד אליצור נתניה:** על פי כללי הליגה פרק ה' סעיף 4 ה' קבוצה שביקשה לשחק בימי שבת ונקבע לה משחק חוץ מול קבוצה דתית המרוחקת ממנה 50 ק"מ ויותר, תהיה רשאית לדרוש תוך 3 שבועות מפרסום שנתון הליגה כי המפגש יתקיים ביום שישי. פרסום שנתון הליגה היה לפני חצי שנה! על כן היום מינהלת הליגה אינה יכולה לכפות על אליצור את שינוי המועד. שינוי כזה יכול להיעשות רק בהסכמת שני המועדונים.
- בקשתו של פז אבינרי לאשר (בליגה לנשים) לשחקניות ששיחקו בארצית להשתתף גם בליגה העילית:** המינהלת החליטה להיענות באופן חלקי להצעה ולאשר לכלל הקבוצות בליגה לנשים לשתף בליגה העילית שחקניות שהיו רשומות בארצית ובתנאי שהן לא שיחקו אף משחק. (הערה: החלטה זו לא תחול על קבוצת קריית אונו אשר שובצה בעילית כממלאת מקום בגין מספר אי זוגי של קבוצות).

רשם: יואל תמנליס